کتابنامه

۱. قرآن کریم.
۲. آمدی، عبدالواحد، *غرر الحکم و درر الکلم*، قم، محمدعلی انصاری قمی، بی‌تا.
۳. ابن ابی‌الحدید، عبدالحمید، *شرح نهج البلاغه*، بیروت، دارالجیل، چاپ اول، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.
۴. ابن‌منظور، جمال‌الدین محمد بن مکرم، *لسان‌العرب*، بیروت، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۰۸ق.
۵. انیس، ابراهیم و دیگران، *المعجم الوسیط*، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ پنجم، ۱۳۷۴ش.
۶. جعفری، محمدتقی، *ترجمه و تفسیر نهج البلاغه*، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ ششم، ۱۳۷۶ش.
۷. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *مفردات الفاسط القرآن*، تهران، انتشارات مرتضوی، چاپ دوم، ۱۳۶۲ش.
۸. سید رضی، *نهج البلاغه*، صبحی صالح، قم، دارالهجرة، بی‌تا.
۹. عبدالقادر رازی، محمد بن ابی‌بکر، *مختار الصحاح*، بیروت، مؤسسه الرسالة، ۱۴۲۱ق.
۱۰. متقی هندی، علاء‌الدین علی متقی بن حسام‌الدین، *کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال*، تصحیح و توضیح: صفوة السقا و بکری حیانی، بیروت: مؤسسه الرسالة، چاپ اول، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۳م.
۱۱. مجلسی، محمدباقر، *بحار الانوار*، تهران، انتشارات کتابچی، چاپ سوم، ۱۳۷۴ش.
۱۲. محمدی، حیدر، *قدرت سیاسی از دیدگاه امام علی(ع)*، قم، نشر معارف، چاپ اول، ۱۳۸۰ش.
۱۳. مکارم شیرازی، ناصر، *پیام امام*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ اول، ۱۳۷۵ش.
۱۴.